公告第 343号

組合規約の一部変更について

組合規約の一部変更について、令和 7年 4月 11日付関厚発 0411第 17号にて認

可されたので、健康保険法施行令第 3条第 2項の規定に基づき別紙のとおり公告する。

令和 7年 4月 11日

ANAグ ループ健康保険組合

理 事 長  久 保 田  実

規 約 変 更 書

ANAグループ健康保険組合規約の一部を次のように変更する。

第 4条中「株式会社 panda・ Flight o Academy株式会社 東京都大田区」の

次に「ANAスカイビルサービス沖縄株式会社 沖縄県那覇市」を加える。

附 則

(施行期 日)

第 1条 この規約は、認可の 日か ら施行 し、令和 7年 4月 1日 から適用する。